
  

 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793 Codice per la fatturazione elettronica: 
D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

     Direzione Generale  Ufficio IV 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014125/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 

settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture", e successive modificazioni;  

CONSIDERATO che con  determina  a contrarre prot. n. 0017064 del 02-08-2018- è stato disposto sul MEPA l’avvio 

della richiesta di offerta n° 2029767  -  CIG - ZC82410567 , avente ad oggetto l’acquisto dei servizi di pulizia presso i  

locali dell’Ambito Territoriale di Reggio Calabria,  alla quale sono state invitate le seguenti  n° 10  ditte :  

 

1 
ALBA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02656340805 POLISTENA(RC) 

2 

BRUZIA MULTISERVICE 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

02355750809 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

3 CENTER CLEAN S.R.L. 02499150809 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

4 CINQUEPOLI SERVIZI SRLS 02919480802 POLISTENA(RC) 

5 
CO.GE.PA. DI PAVONE ING. 

GIUSEPPE 
01173010800 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

6 CON.SER. SRL 02515060800 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

7 
COOPERATIVA SOCIALE 

"DEMETRA" ONLUS 
01603010800 

SANTO STEFANO IN 

ASPROMONTE(RC) 

8 

COOPERATIVA SOCIALE 

PACESALUS SOCIETA' 

COOPERATIVA 

02161160805 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

9 SVILUPPO 02543860809 REGGIO DI CALABRIA(RC) 

10 

VITASI' SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - 

IMPRESA SOCIALE 

02389830809 BAGNARA CALABRA(RC) 

 

PRESO ATTO che a conclusione del termine ultimo per la presentazione delle offerte , solo le ditte di seguito indicate 

hanno presentato offerta economica;   

CENTER CLEAN S.R.L 02499150809 REGGIO DI  CALABRIA(RC) 

CINQUEPOLI SERVIZI SRLS 02919480802 POLISTENA(RC) 
 

 

VISTA la classifica generata dal MEPA che individua la ditta Center Clean srl , quale ditta che ha presentato l’offerta 

economica al prezzo più basso pari a € 21.900,00 ; 

VERIFICATA ai sensi dell’art. 97 D.lgs 50/2016 la congruità dell’offerta ;  

 

DISPONE 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di pulizia dei locali della sede dell’ambito territoriale di Reggio Calabria ,  alla 

ditta Center Clean   s.r.l.  per aver presentato l’offerta più bassa per l’Amministrazione,  pari a €  21.900,00 (oltre IVA 

22%) determinando un canone mensile per il servizio di cui trattasi , pari a € 1.825, 00 - oltre Iva 22%  che troverà 

copertura finanziaria con i fondi assegnati sul capitolo 2139 pg 7 e.f. 2018- 

       

                Il DIRIGENTE  

            Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

      dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0018872.30-08-2018

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



